
Zarządzenie Nr 78(38)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Pile przy 

ul. Walki Młodych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j.  Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 33 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia   21 sierpnia

1997 r.  o  gospodarce nieruchomościami  (t.j.  Dz.  U.  z  2014 r.,  poz.  518 ze  zm.),  art.  285

Kodeksu cywilnego (t j. Dz. U. z 2014 r., poz. 121 ze zm.) oraz § 21 uchwały Nr XXIX/360/08

Rady Miasta Piły z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie określenia zasad prowadzenia gospodarki

nieruchomościami w Gminie Piła (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r., Nr 69, poz. 965), zarządzam

co następuje:

§ 1.1. Wyrażam  zgodę na  rozwiązanie  umowy  Rep. A numer 12723/2001 z dnia

19 grudnia 2001 r. oddania w użytkowanie wieczyste niezabudowanej działki gruntu oznaczonej

nr geodezyjnym 48/1 o powierzchni 0,1130 ha położonej w Pile przy ul. Walki Młodych, dla

której  Sąd  Rejonowy  w  Pile  VI  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą

nr PO1I/00016795/1.

         2. Rozwiązanie  umowy użytkowania  wieczystego  gruntu, o której  mowa w  ust. 1

nastąpi za zgodą współużytkowników wieczystych, z uwagi na niezabudowanie nieruchomości

w ustalonym w umowie terminie.

             

           § 2. Wyrażam  zgodę na ustanowienie  służebności gruntowej  (przechodu i przejazdu) na

nieruchomości  opisanej  w  ust.  1  na  rzecz  każdoczesnego  użytkownika  wieczystego  działki

oznaczonej  nr  geodezyjnym  49,  opisanej  w  księdze  wieczystej  nr  PO1I/00007863/3  oraz

każdoczesnego właściciela  działki  52/2,  opisanej  w księdze wieczystej  nr  PO1I/00000344/0

w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej – ulicy Walki Młodych.   

§ 3. Wykonanie   zarządzenia   powierzam   Dyrektorowi    Wydziału    Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

wz. Prezydenta Miasta Piły
    Zastępca Prezydenta

   /-/ Krzysztof Szewc
           




